[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 »  мая  2011 года                                                                            № 290
                г.Лянтор

О проведении торжественной
церемонии вручения паспортов
В целях гражданско-патриотического воспитания молодёжи и в связи с празднованием  Дня России:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение 12 июня 2011 года торжественной церемонии вручения паспортов.

2. Утвердить:

2.1. План мероприятий по подготовке и проведению торжественной церемонии вручения паспортов (приложение 1).

2.2. Смету расходов на подготовку и проведение торжественной церемонии паспортов (приложение 2).

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) произвести финансирование мероприятия в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.), управлению по организации деятельности Администрации города (Смольянинова О.Н.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения торжественной церемонии вручения паспортов.

5. Муниципальному учреждению культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник» (Пасечник В.С.) обеспечить выполнение мероприятий, согласно плану подготовки и проведения торжественной церемонии вручения паспортов.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Семенову Г.Н.
Глава городского поселения Лянтор

          В.В. Алёшин

                                                                                     Приложение 1  к постановлению

                                                                                     Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                     от « 13»  мая 2011 года  № 290
План

мероприятий по подготовке и проведению торжественной церемонии
вручения паспортов

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

исполнения
	Ответственный

	1.
	Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1.
	Формирование списка участников торжественной церемонии вручения паспортов.
	до 06.06.2011

	1.2.
	Приобретение памятных подарков для юных граждан Российской Федерации
	до 09.06.2011
	Р.А. Потапова

	2.
	Управление по организации деятельности Администрации города

	2.1.
	Освещение мероприятия в СМИ

	с 08.06.2011
	О.Н. Смольянинова

	3.
	Муниципальное учреждение культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник»»

	3.1.
	Разработка сценария мероприятия

	до 01.06.2011
	В.С. Пасечник

	3.2.
	Проведение репетиции торжественной церемонии вручения паспортов
	10.06.2011

	3.3.
	Техническое обеспечение мероприятия
	12.06.2011

	3.4.
	Ведение мероприятия

	12.06.2011

	3.5.
	Организация работы статистов для вручения памятных подарков
	12.06.2011

_1231677643.unknown